CopesHoBaHue
MecTo npoBegeHus

KomaHpga «A»

OPNUMANBHBIM MPOTOKO/NT MATYA

XOKKelHOW nurn KO ro-soctoka PT, ce3oH 2022-2023rr.

ropos  JIEHNHOTOPCK

«Afra» 1. JIeHWHOropcK

Ne  dammms, Uwvs / Name, First Name
1 Typnuikun Aptem

20 Eropos AmuTpuii

8 MunHasos PycTem

9 dapxytanHos Wnbayc
10 Aemupos Bapum

11 KpusopoTtoe Cepreii
15 Kpusopotoe AnekcaHpap
16 Fannamoes PycnaH

17 Fapundynnuu PeHat

24 Yy6atoB WHHOKEHTWIA
28 Konbinos Oner

42 KapTexHunkos Makcum
68 NanacknH Aptem

92  Jlanuukwuii Cepreit

neBHbIA TpeHep: Kpusopotoe C.H. Tpe+ep:

KomaHpga «B»
Ne

35

14

50
59
78
87
90
92
95
99

FnasHbiii Tperep:

Cepus 6pockoB, onpegensawmnx nobegutensa

#

1
2
3

Cyabs B none

Cyabst Bnone

Mognveu cypeii B none

«OxanunbHed Tb» N.r.T. Axanunb
damunus, Vms / Name, First Name
Kamanos Camart
dunnumoHos Bnagumup
CaduH filuHap
3arngynnuu Padasnb
CaxabueB laHuc
Myxamapgues lamup
Ak6epos AnbbepT
NaTteinoB Pyctam
OaHunnos Makcum
Fannynnuu Mapart
Waknpos Pymuns
Kagunpos Pudgar

EckeHpgupos Wamune

Ak6BpOB A. Tperep:

«A» «Bb»  Bp.«A» Bp.«b» PesynbTtat Bpemsa «A»
00 00 20
45 1 00 20

1
1
1
1
i
a
a1
a
a1
i

MaHnH Sayapn

'mnasos Pyctem

2

K/A) Mos. Urp.  #

(K/A) Mos. Urp. # Bpewms
Bp fa 0L s2
3 fla 2 06 33
H fla 3 11 53
3 fla 4 19 33
3 ga 5 25 10
H fla 6 25 52
H fla 7 29 58
H fla 8 34 29
H fa 9 35 06
3 fga 10 35 15
H Ja 11 40 Q1
H fla 12 44 32
H [Jla

Tpexep:

Bpems urpbl Bpatapei

«b»
35
35

Apesa  JIOC r. JIeHMHOropck

CopeBHOBaHMWA NO XOKKel C walibolh cpean komaHa EanHoii paboueit

B3satune BopoT

Bpewms

Bp HeT 1 26 24

Bp
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=
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Tpexep:

B3atue sopoT

r
24

r
95
95
99
50
78
99

78
95
99
50
99

PesynbTat no nepnogam

B3aTue «A»
BOpoOT «B»
WTpadHoe «A»
Bpems «B»

Cyabs npu owTpadgoBaHHbIX

CyfAbs BpeMeHu martya
Cyabs nHdopmartop-
cekpeTaob MaTtya

fara 11.01.23 Wrpa Ne
Bpemst 19.30 3putenu
Ypanenus
Al A2 wc Bpewms Ne MwH  HapyweHue Havano  OkoHuaHue
92 o7 01 16 1.3 moam O O 08 31
12 50 42 1.3 HRO-AT 12 50 14 20
16 31 1.3 noagwm 16 31 18 (1
23 12 8 13 vyAa-kn 23 12 24 42
27 46 10 1.3 TPYB 27 46 29 16
35 15 28 10 gmcy 35 15 45 Q0
44 48 42 13 HM-AT 44 48 45 0
Mb_//rvl
Mopnucs «A» '* /] CxC; /
V- 4 —
Ypanenus
Al A2 uc Bpewms Ne Muw  Hapyweve Havyano  OkoHuaHue
50 09 50 90 1.3 3Aa-kn-cn 09 50 11 20
14 50 27 46 78 1.3 rPYb 27 46 29 16
30 23 8 13 noawn 30 23 31 53
36 49 90 1.3 34-KA 36 49 38 19
87 95 37 03 50 1.3 CUM 37 03 38 33
95
20 87
90
8 99
50 95
[Joaniiob / -—
[ —— | ——
1 2 3 oT BN O6wwii Bpemsa maTua
0 1 0 1 Hauano 19 130
3y 4 5 12 OKOHuaHue 21 100
3 4.3 11.3 19 Talim-ayT «A> 25 152
1.3 1.3 4.3 7.3 Taim-ayt «6>1 1
Mnoxoe C.WU. KpusopoTosa /1.
Bpau

XanuynnuHa M.B.
Cyukos C.B.

Mognuck, CekpeTaps MaTya

r T—

4

3ameyvaHnst Ha obopoTe |



